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Déclaration semestrielle de la taxe de séjour 
 

 

Propriétaire de l’établissement : 

☐ Mme ☐ M. : ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adresse : ……………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Code postal : ……………………………. Ville : …………….....………………………………………………………………………………………….. 

Téléphone : …..………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………. 

Courriel : …..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Hébergement : 

Nom de l’hébergement : ……………………………………………………………………………….………………………………………………………. 

Adresse de l’hébergement : .........................…………………………………………………….…………………………………………………. 

………..……………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………… 

Code postal : 94240  Ville : L’Haÿ-les-Roses 

 

Nature de l’hébergement ou équivalent : 

☐ palace ☐ 5 ☆ ☐ 4 ☆ ☐ 3 ☆ ☐ 2 ☆ ☐ 1 ☆ 

☐ sans classement ☐ camping 3☆ et plus ☐ camping 1☆ et 2☆ 

Le cas échéant, numéro d’enregistrement de l’hébergement : ……………………….………………………………………………. 

 

Période concernée par la déclaration : 

☐ du 1er janvier au 30 juin 20….. ☐ du 1er juillet au 31 décembre 20….. 

 

Nuitées soumises à la taxe de séjour :  

Nombre de nuitées soumises à la taxe de séjour : ………. 

Nombre de nuitées exonérées : ..…….. 

Dont (nombre et motif) : ☐ Personnes mineures :      ….…… 

 ☐ Titulaires d’un contrat de travail saisonnier :       …….… 

 ☐ Hébergement d’urgence / relogement temporaire :       …….…  

Nombre de nuitées pour lesquelles la taxe de séjour a été collectée personnellement : ………. 

Montant collecté personnellement : ………. 
Nombre de nuitées pour lesquelles la taxe de séjour a été 
collectée par une plateforme de mise en location : ………. 

Plateforme concernée : ……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Fait à ……………………………………………………………………. Le ….. / ….. / ………. 

Signature et cachet de l’établissement : 

 

 

 Consignes de paiement et modalités importantes au verso → 
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Le règlement par chèque s’effectue à l’ordre du Trésor Public accompagné de l’état récapitulatif de la période semestrielle à la 
présente déclaration pour chaque hébergement non classé, et est à adresser au Centre des Finances Publiques - Service de Gestion 
Comptable d’Ivry-sur-Seine – 94-96 Rue Victor Hugo CS 90075 94205 Ivry-sur-Seine Cedex.  
Le règlement par virement bancaire s’effectue sur le compte du SGC Ivry-sur-Seine IBAN : FR83 3000 1009 16C9 4400 0000 022 BIC : 
BDFEFRPPCCT en rappelant dans le libellé du virement bancaire la nature du versement (montant taxe de séjour L’Haÿ-Les-Roses et 
période). 
 
Merci de joindre également l’état récapitulatif de la période semestrielle à la présente déclaration pour chaque hébergement non 
classé, accompagné de la preuve de paiement à l’adresse suivante : Mairie de L’Haÿ-les-Roses - Service des Affaires Administratives – 
Taxe de séjour - 41 rue Jean Jaurès 94246 L’Haÿ-les-Roses Cedex. 
Les omissions, inexactitudes et retards exposent les acteurs préposés à la collecte de la taxe de séjour à l’application d’un amende 
pouvant atteindre 12 500€. 

 


